
ケアホームげじょう 放課後児童クラブ再開のお知らせ 
 

  令和３年１０月７日、隣接する下条小学校が再開になったことに伴い、ケアホ
ームげじょうの放課後児童クラブを再開いたしました。  

保護者、児童の皆様方には大変ご迷惑をお掛けしましたことを心よりお詫び申
し上げます。 

これからも感染症対策を行いながら楽しいクラブ運営に努めて参ります。 
何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

   令和 ３年 １０月 7 日  
 社会福祉法人十日町福祉会  

 理事⻑     村山 薫  


